PORTARIA PROPEX Nº 068/2023 - de 26 de junho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para

defesa de dissertação do curso de Mestrado em

Educação.

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Educação, DESIGNA:

Presidente:

Rafael José Bona

Titulares:

Cyntia Bailer - FURB

Neide Kohler Schuelte - UDESC

Suplente:

Sandro Lauri da Silva Galarça - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O corpo-desenho

como lugar discursivo e político na educação superior na área de moda", do(a)

mestrando(a) Francisco Ponciano Vieira, a se realizar no dia 26/06/2023 às 14:00h, no

local C1-F-101 .

Blumenau, 26 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-26T15:10:19-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento